
BEHÖVER DU 
REKRYTERA PERSONAL?
Söker du kvalificerad personal med branschkännedom inom 
plast-gummi- och kompositbranschen?

Då kan vi hjälpa dig! Genom Plastforums unika kommunikationskanaler 
når du personer som är verksamma inom dessa branscher. Även de som ännu inte 
planerat att byta jobb...

Det här kan vi erbjuda dig:
Annonsering i vår tidning – Plastforum når ut i en upplaga om ca 5 000 exemplar 
till den svenska plast- och gummibranchen 11 gånger per år. En annons stärker 
även ditt varumärke. Annonsering på Plastforums websajt www.plastnet.se en 
branschportal på Internet med dagliga nyheter om plast- och gummibranschen. 
Här kan vi erbjuda en bannerannons med länk till din hemsida. Detta stärker ditt 
varumärke och genererar trafik till din hemsida.

Plastforums nyhetsbrev kommer varje onsdag och skickas ut till vår unika 
databank med över 6000 mottagare som själva registrerat sig för att få nyhets-
brevet. Även här kan vi erbjuda bannerann ons med länk till önskad hemsida.

En rubrik på vår platsannonssida på www.plastnet.se och på vår modersajt 
www.mentoronline.se som når ytterligare 100 000 mottagare i svenskt 
näringsliv. Är erfarenhet från branschen viktigt för dig vid valet av en ny 
medarbetare? Tveka inte att kontakta mig omgående!
Marie-Louise Ganebrant, tel 08-670 41 67, marielouise.ganebrant@mentoronline.se

Våra paketerbjudanden
Lilla paketet
Banner på Plastforums nyhetsbrev under 2 veckor, format 400 x 120 pixlar 
Rubrik på platsannonssida på plastnet.se och mentoronline.se under hela 
ansökningsperioden.

Värde: 9 900:- 		  Pris 7 500:-

Mellanstora paketet: 
Allt som ingår i lilla paketet samt en banner i formatet 400 x 120 pixlar på 
plastnet.se under 2 veckor.

Värde: 14 900:- 		 Pris 10 000:-

Stora paketet
Allt ovanstående inkluderat samt en 1/4-sides annons i tidningen Plastforum i 
anslutning till bannerannonseringen för maximal impact.

Värde: 25 400:- 		 Pris 18 500:-
Vid samtliga alternativ länkar vi bannern till den hemsida som kunden önskar. 
Vi har också möjlighet att hjälpa till med produktion av banners m m. Begär 
offert på framställning av material.www.plastnet.se


